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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Konkurencja 23 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2024-05-26 - 9:08 Wyniki
Rekord Polski Open 52.58 MASIUK Ksawery 05114 Budapest (HUN) 2022-06-19

Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 55.84 789 27.08 28.76
2. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 56.95 743 27.64 29.31
3. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 57.36 727 27.14 30.22
4. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 57.46 724 27.74 29.72
5. GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.28 659 29.06 30.22
6. ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 59.69 646 28.77 30.92
7. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 1:00.19 630 29.07 31.12
8. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.30 596 29.90 31.40
9. BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.54 589 29.07 32.47

10. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.28 568 29.12 33.16
11. LEHMANN Leonard 08 SSG Leipzig e.V. 1:02.41 565 30.45 31.96
12. TREDER Konrad 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.49 563 30.19 32.30
13. PERA Jan 07 MKP Szczecin 1:02.54 561 29.96 32.58
14. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.01 549 30.63 32.38
15. DĘBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Łódź 1:03.36 540 31.12 32.24
16. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:03.40 539 30.47 32.93
17. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Łódź 1:03.89 526 30.48 33.41
18. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:04.88 503 30.66 34.22
19. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:05.13 497 31.85 33.28
20. BOBEK Witold 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:05.15 496 31.15 34.00
21. ROZUMEK Jan 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 1:07.42 448 32.29 35.13
22. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.40 429 34.00 34.40
23. WIĘCKOWSKI Piotr 06 UKS DELFIN Garwolin 1:08.97 418 32.65 36.32

ZABROCKI Mikołaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.97 418 32.89 36.08
25. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:10.86 386 33.49 37.37
26. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.53 375 33.74 37.79
27. DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.00 368 35.11 36.89

DYSKW. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Łódź
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie.

17 - 18 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 57.46 724 27.74 29.72
2. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 1:00.19 630 29.07 31.12
3. MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.30 596 29.90 31.40
4. BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.54 589 29.07 32.47
5. PERA Jan 07 MKP Szczecin 1:02.54 561 29.96 32.58
6. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:03.01 549 30.63 32.38
7. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Łódź 1:03.89 526 30.48 33.41
8. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:04.88 503 30.66 34.22
9. GŁOWACKI Sebastian 07 UKS NAWA Skierniewice 1:08.40 429 34.00 34.40

10. WIĘCKOWSKI Piotr 06 UKS DELFIN Garwolin 1:08.97 418 32.65 36.32

16 lat

1. ŁUSZCZYŃSKI Krzysztof 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 59.69 646 28.77 30.92
2. DOBRYJANOWICZ Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.28 568 29.12 33.16
3. LEHMANN Leonard 08 SSG Leipzig e.V. 1:02.41 565 30.45 31.96
4. TREDER Konrad 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.49 563 30.19 32.30
5. BOBEK Witold 08 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:05.15 496 31.15 34.00
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FINAŁ Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 25-26.05.2024

Konkurencja 23, Mężczyzn, 100m grzbietowy

15 lat

1. DĘBSKI Oskar 09 MKS JEDYNKA Łódź 1:03.36 540 31.12 32.24
2. ROZUMEK Jan 09 Stow. Solne Miasto Wieliczka 1:07.42 448 32.29 35.13
3. ZABROCKI Mikołaj 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.97 418 32.89 36.08
4. BOREK Bartosz 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.53 375 33.74 37.79

DYSKW. BRZEZIŃSKI Tymon 09 SKS 137 DELFIN Łódź
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15m po starcie lub nawrocie.

14 lat

1. GRZYBOWSKI Jan 10 UKS SP-149 Łódź 1:10.86 386 33.49 37.37
2. DĄBROWSKI Oliwier 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:12.00 368 35.11 36.89


